
ZARZĄDZENIE NR 186/SEK/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, który  
stanowi Załącznik do Zarządzenia nr 102/SEK/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 20 maja 2020 r., (ze 
zmianami – Zarządzenie nr 165/SEK/2020  Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 lipca 2020 r.; 216/SEK/2020 
Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 13 października 2020 r.; nr 317/SEK/2020 Burmistrza Międzyzdrojów 
z dnia 31 grudnia 2020 r.; nr 38/SEK/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 8 lutego 2021 r.; nr 
145/SEK/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 30 czerwca 2021 r.) czyli w Schemacie struktury 
organizacyjnej wprowadza się następującą zmianę: podległość służbowa - Burmistrz: w Referacie 
Infrastruktury w miejsce zapisu „stanowisko ds. inwestycji - 3 etaty” wprowadza się zapis „stanowisko ds. 
inwestycji - 4 etaty”. 

§ 2. Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi załącznik nr 1 do Załącznika, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35E4243-DB06-44D7-8DFC-C2819AF8CED8. Podpisany Strona 1



SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ  
stan na 20.08.2021 r. 

                     Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego 

Burmistrz

Nieetatowe 
stanowiska

Pełnomocnik ds. 
ochrony informacji 

niejawnych

Inspektor ds. 
bezpieczeństwa 

teleinformatyczn
ego

Administrator sieci 
teleinformtycznej

Pracownik 
kancelarii 
niejawnej

Referat promocji,  
kultury i turystyki

Kierownik, 1
etat

Stanowisko ds. 
promocji, kultury 
i turystyki, 2 etaty

Stanowisko ds. 
obsługi informacji 

turystycznej, 1 etat

Samodzielne 
stanowiska

Komendant Gminny 
Ochrony 

Przeciwpożarowej, 
1/4 etatu

Stanowisko ds. 
zarządzania 

kryzysowego,spra
w obronnych i 

obrony cywilnej, 1 
etat

Rzecznik prasowy, 
1 etat

Referat  gospodarki 
nieruchomościmi

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
gospodarki 

nieruchomościami 
i rolnictwa, 1 etat

Stanowisko ds. 
gospodarki 

nieruchomościami, 3 
etaty

Stanowisko ds. 
gospodarki 

mieszkaniowej, 1 etat

Referat 
infrastruktury

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
inwestycji, 4 etaty

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 1 

etat

Stanowisko ds. 
zamówień 

publicznych  i 
drogownictwa, 1 

etat

Stanowisko ds. 
planowania 

przestrzennego, 2 
etaty

Główny specjalista -
Architekt, 1/2 etatu

Zastępca 
Burmistrza

Straż miejska

Komendant, 1 
etat

Strażnik miejski, 
8 etatów

Stanowisko ds. 
administracyjnych i 

windykacji 
należności, 1 etat

samodzielne 
stanowiska

Stanowisko ds. 
oświaty, 

zdrowia i spraw 
społecznych,

1 etat

Referat obsługi 
jednostek 

organizacyjnych 
gminy

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
obsługi jednostek,  4 

etaty

Sekretarz

Referat 
organizacyjno-

administracyjny

Kierownik, 3/4 
etatu

Stanowisko ds. 
administracyjnch, 

2 i 1/2 etatu

Stanowisko ds. 
administracyjnych i 

działalności  
gospodarczej, 2 

etaty

Sprzątaczka, 
1 etat

Robotnik 
gospodarczy, 1/2 

etatu

Pomoc 
administracyjna, 

2 etaty

Referat ochrony 
środowiska i 
gospodarki 
komunalnej

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
gospodarki 

komunalnej, 3 
etaty

Stanowisko ds. 
gospodarki 

odpadami, 2 etaty

Stanowisko ds. 
ochrony 

środowiska i 
gospodarki 

komunalnej, 1 etat

samodzielne 
stanowiska

Stanowisko ds. 
kadr, 7/8 etatu

Stanowisko ds. 
obsługi rady 

miejskiej, 1 etat

Urząd stanu 
cywilnego i spraw 

obywatelskich

Kierownik, 1
etat

Zastępca kierownika, 
1/8 etatu

Stanowisko ds. 
obywatelskich, 

2 etaty

Stanowisko ds. 
informatyki, 1 etat

Skarbnik

Referat budżetu 
i finansów

Zastępca 
skarbnika, 1 etat

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
księgowości 

budżetowej, 1 etat

Stanowisko ds. 
księgowości 

podatkowej, 1 etat

Stanowisko ds. 
wymiaru 

podatków, 3 etaty

Stanowisko ds. 
spraw 

finansowych, 4 
etaty

Kasjer, 1/2 etatu

Stanowisko ds. 
windykacji 

należności, 2 etaty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35E4243-DB06-44D7-8DFC-C2819AF8CED8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-08-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




